
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 15 grudnia 2023 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem Nr 1303/24 z dnia 10 stycznia 2024 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1308/24 z dnia 16 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/473/2024 z dnia 
25 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1320/24 z dnia 30 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1331/24 z dnia 12 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LXIX/478/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 1343/24 z dnia 28 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1353/24 z dnia 
12 marca 2024 r.,  zmienionej Uchwałą Nr LXX/485/2024 z dnia 25 marca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1367/24 z dnia 28 marca 2024 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 1374/24 z dnia 05 kwietnia 2024 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 1387/24 z dnia 17 kwietnia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1396/24 z dnia 
26 kwietnia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/24 z dnia 15 maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
II/12/2024 z dnia 23 maja 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 14/24 z dnia 29 maja 2024 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 25/24 z dnia 7 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr III/25/2024 z dnia 21 czerwca 
2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 38/24 z dnia 28 czerwca 2024 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 56/24 
z dnia 26 lipca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 63/24 z dnia 31 lipca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 68/24 z dnia 09 sierpnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr IV/33/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 78/24 z dnia 21 sierpnia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 90/24 z dnia 30 sierpnia 
2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 96/24 z dnia 13 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr V/38/2024 
z dnia 25 września 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 109/24 z dnia 30 września 2024 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 119/24 z dnia 16 października 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy z kwoty 100.832.788,82 zł o kwotę 273.066,98 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 100.559.721,84 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 75.015.098,93 zł i 
dochody majątkowe w kwocie 25.544.622,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9.686.998,05 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 109.119.281,05 zł o kwotę 338.184,79 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 108.781.096,26 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 77.818.680,47 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 30.962.415,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

a) wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9.686.224,37 zł. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5365



a) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 8.221.374,42 zł,  

b) Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 5.221.374,42 zł, 

2) kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 9.907.941,42 zł, 

b) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.686.567,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) wydatki na programy i projekty nie inwestycyjne ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania w łącznej kwocie 425.894,98  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5365



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały nr VI/50/2024
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.10.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 100 832 788,82 280 000,00 6 933,02 100 559 721,84
Bieżące 75 288 165,91 280 000,00 6 933,02 75 015 098,93

Wpływy z podatków 12 041 764,00 0,00 0,00 12 041 764,00
Wpływy z opłat 3 748 200,00 0,00 0,00 3 748 200,00
Udziały gmin w podatkach 17 080 118,00 0,00 0,00 17 080 118,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

525 000,00 0,00 0,00 525 000,00

Dochody z majątku gminy 498 959,59 0,00 0,00 498 959,59
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

1 427 871,90 0,00 0,00 1 427 871,90

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

Dotacje celowe 14 507 375,70 280 000,00 0,01 14 227 375,71
Pozostałe dochody bieżące 598 392,72 0,00 6 933,01 605 325,73
Subwencje bieżące 24 816 484,00 0,00 0,00 24 816 484,00

Majątkowe 25 544 622,91 0,00 0,00 25 544 622,91
Dotacje na inwestycje 1 209 129,16 0,00 0,00 1 209 129,16
Środki na inwestycje 24 035 193,75 0,00 0,00 24 035 193,75
Dochody ze sprzedaży
majątku

298 400,00 0,00 0,00 298 400,00

Pozostałe dochody
majątkowe

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

Dochody na zadania własne 61 040 862,80 0,00 6 933,01 61 047 795,81
Bieżące 36 264 369,05 0,00 6 933,01 36 271 302,06

Pozostałe dochody bieżące 598 392,72 0,00 6 933,01 605 325,73
Dział 750 Administracja publiczna 274 826,16 0,00 5 400,00 280 226,16

Bieżące 274 826,16 0,00 5 400,00 280 226,16
Pozostałe dochody bieżące 4 826,16 0,00 5 400,00 10 226,16

F Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

Dział 852 Pomoc społeczna 137 921,03 0,00 1 533,01 139 454,04
Bieżące 137 921,03 0,00 1 533,01 139 454,04

Pozostałe dochody bieżące 23 629,60 0,00 1 533,01 25 162,61
MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
13 633,68 0,00 1 533,01 15 166,69

Dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania z
zakresu administracji
rządowej i inne zlecone
ustawami

9 686 998,04 0,00 0,01 9 686 998,05

Strona 1 z 22024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 9 686 998,04 0,00 0,01 9 686 998,05
Dotacje celowe 9 686 998,04 0,00 0,01 9 686 998,05

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

106 866,35 0,00 0,01 106 866,36

Bieżące 106 866,35 0,00 0,01 106 866,36
Dotacje celowe 106 866,35 0,00 0,01 106 866,36

F Środki na refundacje podatku VAT
dla odbiorców paliw gazowych , o
których mowa w art. 62b ust.1 pkt 2
lit.a4 ustawy - Prawo energetyczne
.Ustawa z dnia 15 grudnia 2022. o
szczególnej ochronie niektórych
odbiorcow paliw gazowych w 2023 r.

11 132,35 0,00 0,01 11 132,36

Dotacje na finansowanie
programów i projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

1 151 613,83 280 000,00 0,00 871 613,83

Bieżące 476 150,83 280 000,00 0,00 196 150,83
Dotacje celowe 476 150,83 280 000,00 0,00 196 150,83

Dział 852 Pomoc społeczna 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
Bieżące 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
F Dotacja celowa -projekt "Aktywny

Parczew"
27 606,73 27 606,73 0,00 0,00

F Dotacja celowa -projekt "Aktywny
Parczew"

252 393,27 252 393,27 0,00 0,00

Strona 2 z 22024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5365



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały nr VI/50/2024
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.10.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 109 119 281,05 430 744,68 92 559,89 108 781 096,26
Bieżące 78 149 157,06 376 858,80 46 382,21 77 818 680,47

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

41 963 021,90 138 639,10 0,00 41 824 382,80

Wydatki na realizację
zadań statutowych

20 963 950,36 193 203,70 31 882,21 20 802 628,87

Dotacje bieżące 5 338 762,79 0,00 0,00 5 338 762,79
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

8 483 422,01 45 016,00 14 500,00 8 452 906,01

Wydatki na obsługę długu 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00
Majątkowe 30 970 123,99 53 885,88 46 177,68 30 962 415,79

Dotacje na inwestycje 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00
Środki na inwestycje 21 978 319,38 0,00 0,00 21 978 319,38
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 934 888,90 53 885,88 46 177,68 7 927 180,70

Dotacje majątkowe 606 915,71 0,00 0,00 606 915,71
Wydatki na zadania własne 96 728 029,79 65 728,68 92 559,88 96 754 860,99
Bieżące 67 495 641,00 11 842,80 46 382,20 67 530 180,40

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

39 697 562,95 3 068,80 0,00 39 694 494,15

Wydatki na realizację
zadań statutowych

18 656 459,02 8 774,00 31 882,20 18 679 567,22

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 698 425,63 0,00 14 500,00 2 712 925,63

Majątkowe 29 232 388,79 53 885,88 46 177,68 29 224 680,59
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 804 069,41 53 885,88 46 177,68 6 796 361,21

Dział 600 Transport i łączność 22 325 102,73 36 272,25 2 896,29 22 291 726,77
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 19 969 202,73 36 272,25 2 396,29 19 935 326,77

Bieżące 829 183,54 8 600,00 2 396,29 822 979,83
Wydatki na realizację zadań
statutowych

829 183,54 8 600,00 2 396,29 822 979,83

SSzyt Remont drogi gminnej na działce
nr.1259 ( Zakup i rozsypanie
tłucznia) w miejscowości Szytki w
ramach f.sołeckiego

0,00 0,00 2 396,29 2 396,29

SPrze Remont dróg gminnych w
miejscowości Przewłoka w ramach
f.sołeckiego

15 346,54 8 600,00 0,00 6 746,54

Majątkowe 19 140 019,19 27 672,25 0,00 19 112 346,94
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 155 899,81 27 672,25 0,00 4 128 227,56

SSzyt "Modernizacja drogi gminnej na
działce nr.1259 (nakładka asfaltowa)
w miejscowości  Szytki "w ramach  f.

14 396,29 14 396,29 0,00 0,00

Strona 1 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

sołeckiego.

SBur "Modernizacja drogi gminnej  Nr.133
w miejscowości Buradów poprzez
położenie nakładki asfaltowej "w
ramach f.sołeckiego

13 275,96 13 275,96 0,00 0,00

Roz.60095 Pozostała działalność 2 295 500,00 0,00 500,00 2 296 000,00

Bieżące 0,00 0,00 500,00 500,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

0,00 0,00 500,00 500,00

SZan Odnowienie wiaty przystankowej w
miejscowości Zaniówka w ramach f.
sołeckiego - zakup materiałów

0,00 0,00 500,00 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 144 367,60 3 068,80 5 400,00 8 146 698,80
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 3 000,00 0,00 5 400,00 8 400,00

Bieżące 3 000,00 0,00 5 400,00 8 400,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

3 000,00 0,00 5 400,00 8 400,00

RO Zakup usług pozostałych - usługa
zastępstawa procesowego dot.
zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej

0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

7 588 179,64 3 068,80 0,00 7 585 110,84

Bieżące 7 541 999,64 3 068,80 0,00 7 538 930,84
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

6 424 522,82 3 068,80 0,00 6 421 454,02

RO Wynagrodzenia bezosobowe
dokumentacja NP

51 456,00 3 068,80 0,00 48 387,20

Dział 852 Pomoc społeczna 5 639 191,46 0,00 24 500,00 5 663 691,46
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 806 000,00 0,00 10 000,00 816 000,00

Bieżące 806 000,00 0,00 10 000,00 816 000,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

806 000,00 0,00 10 000,00 816 000,00

MOPS Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

806 000,00 0,00 10 000,00 816 000,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

683 477,35 0,00 14 500,00 697 977,35

Bieżące 683 477,35 0,00 14 500,00 697 977,35
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

683 167,67 0,00 14 500,00 697 667,67

MOPS Świadczenia społeczne - zasiłki
celowe

30 500,00 0,00 14 500,00 45 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

7 657 309,99 3 844,00 33 975,96 7 687 441,95

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 212 000,00 0,00 11 000,00 223 000,00

Majątkowe 12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00

SBur "Zakup zamiatarki dla miejscowości
Buradów "w ramach f.sołeckiego

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

88 844,01 144,00 2 375,96 91 075,97

Bieżące 77 000,00 0,00 2 375,96 79 375,96
Wydatki na realizację zadań 77 000,00 0,00 2 375,96 79 375,96

Strona 2 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

statutowych
SZan Utrzymanie zieleni na działce

gminnej w miejscowości Zaniówka w
ramach f. sołeckiego - zakupy

0,00 0,00 100,00 100,00

SBur Zakup kosy spalinowej i materiałów
ekspoloatacyjnych dla miejscowości
Buradów w ramach f.sołeckiego.

0,00 0,00 2 275,96 2 275,96

Majątkowe 11 844,01 144,00 0,00 11 700,01
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

SPoh "Zakup ciągniczka do koszenia
poboczy dróg gminnych w
miejscowości Pohulanka " w ramach
f.sołeckiego

11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 785 381,00 3 700,00 20 600,00 2 802 281,00

Majątkowe 80 381,00 3 700,00 20 600,00 97 281,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

80 381,00 3 700,00 20 600,00 97 281,00

SJas "Zakup i montaż lamp
fotowoltaicznych na terenie
miejscowości Jasionka " w ramach
f.sołeckiego

16 000,00 3 700,00 0,00 12 300,00

SPrze "Modernizacja oświetlenia  drogi
gminnej  Nr 1038641w miejscowości
Przewłoka( Welin) "w ramach
f.sołeckiego

16 000,00 0,00 8 600,00 24 600,00

SSzyt Modernizacja oświetlenia drogi
gminnej na działce nr 1259 (zakup i
montaż lamp solarnych)  w
miejscowości Szytki w ramach f.
sołeckiego

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 365 791,44 21 051,68 25 787,63 2 370 527,39

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 173 791,44 21 051,68 0,00 1 152 739,76

Bieżące 1 087 805,80 174,00 0,00 1 087 631,80
Wydatki na realizację zadań
statutowych

89 805,80 174,00 0,00 89 631,80

SPoh Zakup butli gazowej dla
miejscowości Pohulanka w ramach
f.sołeckiego.

500,00 114,00 0,00 386,00

SPoh Zakup piecyka gazowego wraz z
osprzętem dla miejscowości
Pohulanka w ramach f.sołeckiego.

500,00 60,00 0,00 440,00

Majątkowe 85 985,64 20 877,68 0,00 65 107,96
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

85 985,64 20 877,68 0,00 65 107,96

SJas "Modernizacja świetlicy wiejskiej
Jasionka 205" w ramach
f.sołeckiego.

20 877,68 20 877,68 0,00 0,00

Roz.92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 25 787,63 40 787,63

Bieżące 15 000,00 0,00 11 209,95 26 209,95
Wydatki na realizację zadań
statutowych

5 000,00 0,00 11 209,95 16 209,95

SZan Odnowienie altany i garażu w
miejscowości Zaniówka w ramach f.
sołeckiego - zakup materiałów

0,00 0,00 891,95 891,95

SPoh "Odnowienie świetlicy wiejskiej we
wsi Pohulanka" w ramach f.

0,00 0,00 318,00 318,00

Strona 3 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

sołeckiego - zakupy

SJas "Ułożenie kostki brukowej -
utwardzenie terenu pod garaż
blaszany dla miejscowości
Jasionka" w ramach f. sołeckiego

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 14 577,68 14 577,68
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

SJas "Zakup i montaż garażu blaszanego
na potrzeby mieszkańców wsi
Jasionka" w ramach f. sołeckiego

0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

Dział 926 Kultura fizyczna 7 930 147,95 1 491,95 0,00 7 928 656,00
Roz.92695 Pozostała działalność 19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

Majątkowe 19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

SZan "Modernizacja placu zabaw poprzez
montaż silowni zewnetrznej  i lampy
solarnej w miejscowosci Zaniówka
"w ramach f.sołeckiego .

19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

Wydatki na zadania z
zakresu administracji
rządowej

9 686 224,36 0,00 0,01 9 686 224,37

Bieżące 9 686 224,36 0,00 0,01 9 686 224,37
Wydatki na realizację
zadań statutowych

1 950 156,82 0,00 0,01 1 950 156,83

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

106 866,35 0,00 0,01 106 866,36

Roz.85395 Pozostała działalność 106 866,35 0,00 0,01 106 866,36

Bieżące 106 866,35 0,00 0,01 106 866,36
Wydatki na realizację zadań
statutowych

986,39 0,00 0,01 986,40

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia-
k.o.dodatek gazowy- refundacja

218,27 0,00 0,01 218,28

Wydatki na finansowanie
programów lub projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

1 691 594,71 365 016,00 0,00 1 326 578,71

Bieżące 560 775,22 365 016,00 0,00 195 759,22
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

194 479,10 135 570,30 0,00 58 908,80

Wydatki na realizację
zadań statutowych

321 280,12 184 429,70 0,00 136 850,42

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

45 016,00 45 016,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 923 635,91 60 516,00 0,00 863 119,91
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
923 635,91 60 516,00 0,00 863 119,91

Bieżące 92 816,42 60 516,00 0,00 32 300,42
Wydatki na realizację zadań
statutowych

92 816,42 60 516,00 0,00 32 300,42

RO Zakup usług pozostałych -
Cyberbezpieczny Samorząd

17 355,92 11 316,00 0,00 6 039,92

RO Zakup usług pozostałych - 12 828,28 8 364,00 0,00 4 464,28

Strona 4 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Cyberbezpieczny Samorząd

RO Zakup usług pozostałych -
Cyberbezpieczny Samorząd

62 632,22 40 836,00 0,00 21 796,22

Dział 852 Pomoc społeczna 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

Bieżące 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

MOPS Świadczenia społeczne - zasiłki
celowe.Aktywny Parczew- środki
własne

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

Bieżące 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

135 570,30 135 570,30 0,00 0,00

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników - Aktywny Parczew

101 873,14 101 873,14 0,00 0,00

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników - Aktywny Parczew

11 142,86 11 142,86 0,00 0,00

MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne
- Aktywny Parczew

1 950,75 1 950,75 0,00 0,00

MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne
- Aktywny Parczew

17 834,66 17 834,66 0,00 0,00

MOPS Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy - Aktywny
Parczew

272,99 272,99 0,00 0,00

MOPS Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy - Aktywny
Parczew

2 495,90 2 495,90 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

123 913,70 123 913,70 0,00 0,00

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia -
Aktywny Parczew

3 091,55 3 091,55 0,00 0,00

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia -
Aktywny Parczew

338,15 338,15 0,00 0,00

MOPS Zakup usług pozostałych- Aktywny
Parczew

108 604,80 108 604,80 0,00 0,00

MOPS Zakup usług pozostałych - Aktywny
Parczew

11 879,20 11 879,20 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

20 516,00 20 516,00 0,00 0,00

MOPS Świadczenia społeczne - Aktywny
Parczew

2 022,78 2 022,78 0,00 0,00

MOPS Świadczenia społeczne - Aktywny
Parczew

18 493,22 18 493,22 0,00 0,00

Strona 5 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5365



                                                                          

Załącznik Nr 3

                                                                             

do Uchwały nr VI/50/2024

                                                                          

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 25.10.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 9 973 059,23 65 117,81 0,00 9 907 941,426 861 513,87

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

200 295,81 200 295,81 0,00 0,00 200 295,81

F Przychody  z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym z

Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg zadanie

pn."Remont drogi

gminnej nr 103935L

ul.Szkolna w Parczewie"

200 295,81 200 295,81 0,00 0,00 200 295,81

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

3 213 313,06 6 262 291,42 65 117,81 0,00 6 197 173,61

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

3 213 313,06 6 262 291,42 65 117,81 0,00 6 197 173,61

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

447 905,00 510 472,00 0,00 0,00 510 472,00

F Stowarzyszenie "

Kulturalny Parczew"

280 303,00 280 303,00 0,00 0,00 280 303,00

F Stowarzyszenie Sołtysów

Gminy Parczew-"Budowa

placu zabaw w

Tyśmienicy"

0,00 62 567,00 0,00 0,00 62 567,00

F Parczewski Dom Kultury-

projekt  pn."Zakup

oświetlenia scenicznego

przez Parczewski Dom

Kultury""

77 144,00 77 144,00 0,00 0,00 77 144,00

F Stowarzyszenie

"Kulturalny Parczew

projekt pn."Jarmark

Jagielloński w Parczewie

2023"

90 458,00 90 458,00 0,00 0,00 90 458,00

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5365



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Rozchody razem 1 686 567,00 0,00 0,00 1 686 567,001 624 000,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

0,00 62 567,00 0,00 0,00 62 567,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia Sołtysów

Gminy Parczew-"Budowa

placu zabaw w

Tyśmienicy"

0,00 62 567,00 0,00 0,00 62 567,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00 1 624 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 287 245,00 1 287 245,00 0,00 0,00 1 287 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

336 755,00 336 755,00 0,00 0,00 336 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5365



                                                                          

Załącznik Nr 5

                                                                             

do Uchwały nr VI/50/2024

                                                                          

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 25.10.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 30 970 123,99 53 885,88 46 177,68 30 962 415,79

Wydatki na zadania własne 29 232 388,79 53 885,88 46 177,68 29 224 680,59

Dział 600 Transport i łączność 21 472 419,19 27 672,25 0,00 21 444 746,94

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 19 140 019,19 27 672,25 0,00 19 112 346,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 155 899,81 27 672,25 0,00 4 128 227,56

SBur "Modernizacja drogi gminnej  Nr.133 w

miejscowości Buradów poprzez położenie

nakładki asfaltowej "w ramach f.sołeckiego

13 275,96 13 275,96 0,00 0,00

SKom "Modernizacja drogi gminnej Nr 10385 L w

miejscowości Komarne (od przejazdu w

stronę wsi Pohulanka) "w ramach

f.sołeckiego.

15 740,69 0,00 0,00 15 740,69

SLas "Budowa chodnika przy drodze gminnej w

miejscowości Laski-etap II" w ramach

f.sołeckiego

28 512,50 0,00 0,00 28 512,50

SSzyt "Modernizacja drogi gminnej na działce

nr.1259 (nakładka asfaltowa) w

miejscowości  Szytki "w ramach

14 396,29 14 396,29 0,00 0,00

TI Budowa drogi gminnej Nr 103858L w

Królewskim Dworze -dokumentacja

techniczna.

27 100,00 0,00 0,00 27 100,00

TI Budowa drogi gminnej nr 103862L w

miejscowość Przewłoka od km 0+000,0 do

km 1+770m.

1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

TI Budowa drogi gminnej nr 103862L w

miejscowość Przewłoka od km 0+000,0 do

km 1+770m.- dofinansowanie z Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg

2 056 874,37 0,00 0,00 2 056 874,37

TI Rozwój strefy przemysłowej -Parczew

Polna.
480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

14 984 119,38 0,00 0,00 14 984 119,38

TI "Rozwój strefy przemysłowej -Parczew

Polna"-Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład:

14 984 119,38 0,00 0,00 14 984 119,38

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 36 900,00 0,00 0,00 36 900,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
36 900,00 0,00 0,00 36 900,00

TI Budowa drogi wewnętrznej w m.

Wierzbówka, dz. nr ewid. 125.
36 900,00 0,00 0,00 36 900,00

Roz.60095 Pozostała działalność 2 295 500,00 0,00 0,00 2 295 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
296 300,00 0,00 0,00 296 300,00

TI Budowa dwóch parkingów dla samochodów

osobowych wraz z modernizacją placu

zabaw na osiedlu Polna w Parczewie.

296 300,00 0,00 0,00 296 300,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

1 999 200,00 0,00 0,00 1 999 200,00

TI Budowa dwóch parkingów dla samochodów

osobowych wraz z modernizacją placu

zabaw na osiedlu Polna w Parczewie

1 999 200,00 0,00 0,00 1 999 200,00

Strona 1 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 143 910,00 0,00 0,00 143 910,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
143 910,00 0,00 0,00 143 910,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
143 910,00 0,00 0,00 143 910,00

TI Adaptacja budynku przy.ul.Harcerskiej Nr 8

w Parczewie na pubiczne przedszkole z

oddziałem żłobkowym-dokumentacja

techniczna

143 910,00 0,00 0,00 143 910,00

Dział 710 Działalność usługowa 54 772,00 0,00 0,00 54 772,00

Roz.71095 Pozostała działalność 54 772,00 0,00 0,00 54 772,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
54 772,00 0,00 0,00 54 772,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 2 472,00 0,00 0,00 2 472,00

RPiR Opracowanie dokumentacji technicznej oraz

studium wykonalności Cyfrowe Lubelskie w

ramach ZIT MOF Parczew

32 300,00 0,00 0,00 32 300,00

RPiR Zintegrowana Strategia Rozwoju Miejskiego

Obszaru Funkconalnego Parczew
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 46 180,00 0,00 0,00 46 180,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
46 180,00 0,00 0,00 46 180,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
46 180,00 0,00 0,00 46 180,00

RO Zakup i montaż kompensatora mocy biernej

w budynku przy ul. Warszawskiej 24 w

Parczewie

19 680,00 0,00 0,00 19 680,00

TI Termomodernizacja budynku Urzędu

Miejskiego w Parczewie
26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

STyś "Doposażenie OSP w Tyśmienicy (zakup

sztandaru) w ramach funduszu sołeckiego".
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 137 755,00 0,00 0,00 137 755,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 900,00 0,00 0,00 23 900,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
23 900,00 0,00 0,00 23 900,00

SP-2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej

Nr 2 w Parczewie
19 700,00 0,00 0,00 19 700,00

TI ”Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych

wraz  z przebudową schodów  zewnętrznych

w Publicznej Szkole Podstawowej w

Tyśmienicy – dokumentacja techniczna”

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

Roz.80104 Przedszkola 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

TI "Poprawa stanu infrastruktury

przedszkolnej w Parczewie  poprzez

modernizację przedszkola nr 2  -

dokumentacja techniczna" w ramach ZIT

MOF Parczew

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
12 400,00 0,00 0,00 12 400,00

SP-1 "Zakup obieraczki do ziemniaków z

separatorem"
12 400,00 0,00 0,00 12 400,00

Roz.80195 Pozostała działalność 41 455,00 0,00 0,00 41 455,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
41 455,00 0,00 0,00 41 455,00

SP-2 "Modernizacja  kolektorów słonecznych

usytuowanych na dachu Kompleksu
19 930,00 0,00 0,00 19 930,00

Strona 2 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Sportowo-Rekreacyjnego przy Szkołe

Podstawowej Nr.2 w Parczewie"

SP-2 "Modernizacja zjeżdżalni usytuowanej na

Kompleksie Sportowo-Rekreacyjnym przy

Szkołe Podstawowej Nr.2 w Parczewie"

21 525,00 0,00 0,00 21 525,00

Dział 852 Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

MOPS Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - zakup serwera Miejski

Ośrodek Pomocy Społecznej

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
104 225,01 3 844,00 31 600,00 131 981,01

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00

RGKiOŚ Zakup skrzyni ładunkowej do ciagnika do

utrzymania czystości i porządku w Gminie

Parczew

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SBur "Zakup zamiatarki dla miejscowości

Buradów "w ramach f.sołeckiego
0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

SPoh "Zakup ciągniczka do koszenia poboczy

dróg gminnych w miejscowości Pohulanka "

w ramach f.sołeckiego

11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 381,00 3 700,00 20 600,00 97 281,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
80 381,00 3 700,00 20 600,00 97 281,00

SBru Oświetlenie drogi gminnej nr 137/2 oraz

137/1 - Zakup i montaż lamp solarnych" w

ramach f.sołeckiego

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

SJas "Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych na

terenie miejscowości Jasionka " w ramach

f.sołeckiego

16 000,00 3 700,00 0,00 12 300,00

SKocz "Modernizacja oświetlenia drogi gminnej

Nr 103850L (zakup i montaż 2 lamp

solarnych) "w miejscowości Koczergi w

ramach f.sołeckiego

18 081,00 0,00 0,00 18 081,00

SKrDw "Modernizacja oświetlenia (zakup i montaż

lamp solarnych)- Nr działki 219 w

miejscowości Królewski Dwór "w ramach

f.sołeckiego.

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

SPrze "Modernizacja oświetlenia  drogi gminnej

Nr 1038641w miejscowości  Przewłoka(

Welin) "w ramach f.sołeckiego

16 000,00 0,00 8 600,00 24 600,00

SSzyt Modernizacja oświetlenia drogi gminnej na

działce nr 1259 (zakup i montaż lamp

solarnych)  w miejscowości Szytki w ramach

f. sołeckiego

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
568 985,64 20 877,68 14 577,68 562 685,64

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
85 985,64 20 877,68 0,00 65 107,96

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
69 985,64 20 877,68 0,00 49 107,96

SBab "Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Babianka "w ramach

f.sołeckiego

14 692,98 0,00 0,00 14 692,98

SJas "Modernizacja świetlicy wiejskiej  Jasionka

205" w ramach f.sołeckiego.
20 877,68 20 877,68 0,00 0,00

SSow "Modernizacja wewnętrznej części  świetlicy

wiejskiej w miejscowości Sowin" w ramach
23 414,98 0,00 0,00 23 414,98

Strona 3 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

f.sołeckiego

SWoPrze Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

SWie Dopsażenie świetlicy i kuchni  w

miejscowości Wierzbówka - zakupy "w

ramach f.sołeckiego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
483 000,00 0,00 0,00 483 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

TI Docieplenie stropu zabytkowej hali

targowej w Parczewie- środki własne
11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

TI Modernizacja dachu zabytkowej hali

targowej na Placu Wolności w Parczewie-

środki własne

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00

RPiR Dotacja celowa  na realizację zadania

inwestycyjnego pn." Konserwacja i

naprawa prześwitów dzwonnych w 2

wieżach zabytkowej Bazyliki Mniejszej  w

Parczewie"

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RPiR Dotacja celowa na realizację zadania

inwestycyjnego pn." Konserwacja i

naprawa wyposażenia w postaci 60 ław

nawy głównej zabytkowej Bazyliki Mniejszej

w Parczewie"

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

SJas "Zakup i montaż garażu blaszanego na

potrzeby mieszkańców wsi Jasionka" w

ramach f. sołeckiego

0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

Dział 926 Kultura fizyczna 6 664 141,95 1 491,95 0,00 6 662 650,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

SP-1 "Modernizacja oświetlenia na kompleksie

sportowym-ORLIK przy Szkołe

Podstawowej Nr.1

19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 6 625 000,00 0,00 0,00 6 625 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 630 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Parczewie"-środki własne
1 630 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Parczewie"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

SZan "Modernizacja placu zabaw poprzez montaż

silowni zewnetrznej  i lampy solarnej w

miejscowosci Zaniówka "w ramach

f.sołeckiego .

19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z
1 130 819,49 0,00 0,00 1 130 819,49

Strona 4 z 52024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

budżetu Unii Europejskiej

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

TI "Rozbudowa ujęć wody w miejscowościach

Tyśmienica i Przewłoka wraz z budową

oczyszczalni  ścieków dla świetlicy i

biblioteki w Przewłoce "-środki własnee

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 830 819,49 0,00 0,00 830 819,49

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
830 819,49 0,00 0,00 830 819,49

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
155 356,49 0,00 0,00 155 356,49

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyberbezpieczny Samorząd
155 356,49 0,00 0,00 155 356,49

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
560 634,29 0,00 0,00 560 634,29

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyberbezpieczny Samorząd
560 634,29 0,00 0,00 560 634,29

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
114 828,71 0,00 0,00 114 828,71

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyberbezpieczny Samorząd
114 828,71 0,00 0,00 114 828,71

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
606 915,71 0,00 0,00 606 915,71

Dział 600 Transport i łączność 606 915,71 0,00 0,00 606 915,71

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 606 915,71 0,00 0,00 606 915,71

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

606 915,71 0,00 0,00 606 915,71

TI Budowa drogi dla pieszych przy drodze

powiatowej nr 1608L w m. Parczew do km

0+721 do km 1+570

71 700,00 0,00 0,00 71 700,00

TI "Przebudowa drogi powiatowej nr 1635 L w

m. Parczew ( Al. Jana Pawła II) " -

dokumentacja techniczna

46 924,50 0,00 0,00 46 924,50

TI Przebudowa odcinków dróg powiatowych

nr 1636L,nr 1601L i nr 1604L na terenie

miasta i gminy Parczew w powiecie

parczewskiem

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Strona 5 z 52024Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5365



Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Parczewie

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

Lp NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI       

w 2024 r.
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1

"Społeczność energetyczna na 

obszarze gmin Parczew i Siemień"                                     

w ramach Inwestycji B2.2.2 Instalacje 

OZE realizowane przez społeczności 

energetyczne. Część A (wsparcie 

przedinwestycyjne) nr KPOD.03.12-

IP.05-001/23, zatwierdzonego 7 

września 2023 r. przez Ministra 

Rozwoju i Technologii. 

"Społeczność energetyczna na 

obszarze gmin Parczew i Siemień" w 

ramach Inwestycji B2.2.2 Instalacje OZE 

realizowane przez społeczności 

energetyczne. Część A(wsparcie 

przedinwestycyjne) nr KPOD.03.12-

IP.05-001/23 

71095 163 458,80 130 203,20 0,00 33 255,60

2

Projekt grantowy „Cyberbezpieczny 

samorząd” realizowany w latach 2023-

2026 w ramach Fundusze Europejskie 

Na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC), Priorytet II: Zaawansowane 

usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa”.

"Cyberbezpieczny Samorząd" 75023 32 300,42 21 796,22 4 464,28 6 039,92

3

"Aktywny Parczew"                                

wg Priorytetu VIII - Zwiększenie 

spójności społecznej.                        

Działanie 8.1., typ projektu 1: 

Kompleksowe programy na rzecz 

aktywacji społecznej i zawodowej 

osób, rodzin, środowisk lokalnych 

zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym oraz osób 

biernych zawodowo.

"Aktywny Parczew" 
85295              

85214
0,00 0,00 0,00 0,00

x 195 759,22 151 999,42 4 464,28 39 295,52RAZEM

Budżet na rok 2024 Zmiany do Uchwały  Nr VI/50/2024

z dnia 25.10.2024 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY NIE INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2024 R 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5365



                                                                     
Załącznik Nr 9
                                                                     
do Uchwały nr VI/50/2024
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.10.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 425 894,98 62 659,88 62 659,88 425 894,98
Wydatki majątkowe 285 078,04 53 885,88 46 177,68 277 369,84
Wydatki bieżące 140 816,94 8 774,00 16 482,20 148 525,14
Sołectwo Babianka 16 692,98 0,00 0,00 16 692,98

Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Remont drogi gminnej nr.437 w
miejscowości Babianka ramach
f.sołeckiego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

14 692,98 0,00 0,00 14 692,98

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

14 692,98 0,00 0,00 14 692,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 692,98 0,00 0,00 14 692,98

"Modernizacja świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Babianka "w ramach
f.sołeckiego

14 692,98 0,00 0,00 14 692,98

Sołectwo Babianka Kolonia 12 883,84 0,00 0,00 12 883,84
Dział 600 Transport i łączność 12 883,84 0,00 0,00 12 883,84
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 12 883,84 0,00 0,00 12 883,84

§ 4270 Zakup usług remontowych 12 883,84 0,00 0,00 12 883,84

Remont drogi gminnej w w
miejscowości Kol.Babianka w
ramach f.sołeckiego

12 883,84 0,00 0,00 12 883,84

Sołectwo Brudno 21 118,30 0,00 0,00 21 118,30
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej
Nr.128 w miejscowości  Brudno
poprzez wykonanie nakładki
asfaltowej w ramach
f.sołeckiego

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni przy
świetlicy wiejskiej w
miejscowości Brudno w ramach
f.sołeckiego

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Oświetlenie drogi gminnej nr 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Strona 1 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

137/2 oraz 137/1 - Zakup i
montaż lamp solarnych" w
ramach f.sołeckiego

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 118,30 0,00 0,00 3 118,30

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 118,30 0,00 0,00 3 118,30

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 118,30 0,00 0,00 3 118,30

Wyposażenie świetlicy wiejskiej
w Brudnie - zakupy w ramach
f.sołeckiego

2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

Impreza integracyjno-
promocyjna dla mieszkańców
miejscowosci Brudno - zakupy
w ramach f. sołeckiego.

218,30 0,00 0,00 218,30

Sołectwo Buradów 13 275,96 13 275,96 13 275,96 13 275,96
Dział 600 Transport i łączność 13 275,96 13 275,96 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 13 275,96 13 275,96 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 275,96 13 275,96 0,00 0,00

"Modernizacja drogi gminnej
Nr.133 w miejscowości
Buradów poprzez położenie
nakładki asfaltowej "w ramach
f.sołeckiego

13 275,96 13 275,96 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 13 275,96 13 275,96

Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

"Zakup zamiatarki dla
miejscowości Buradów "w
ramach f.sołeckiego

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,00 0,00 2 275,96 2 275,96

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 275,96 2 275,96

Zakup kosy spalinowej i
materiałów ekspoloatacyjnych
dla miejscowości Buradów w
ramach f.sołeckiego.

0,00 0,00 2 275,96 2 275,96

Sołectwo Jasionka 45 877,68 24 577,68 24 577,68 45 877,68
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
16 000,00 3 700,00 0,00 12 300,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 3 700,00 0,00 12 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,00 3 700,00 0,00 12 300,00

"Zakup i montaż lamp
fotowoltaicznych na terenie
miejscowości Jasionka " w
ramach f.sołeckiego

16 000,00 3 700,00 0,00 12 300,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

29 877,68 20 877,68 24 577,68 33 577,68

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

29 877,68 20 877,68 0,00 9 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Imprezy kulturalno-sportowe
dla mieszkańców w
miejscowości Jasionka -
zakupy w ramach f.sołeckiego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Imprezy kulturalno-sportowe
dla mieszkańców w
miejscowości Jasionka - usługi

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Strona 2 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

w ramach  f.sołeckiego

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 877,68 20 877,68 0,00 0,00

"Modernizacja świetlicy
wiejskiej  Jasionka 205" w
ramach f.sołeckiego.

20 877,68 20 877,68 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 577,68 24 577,68

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

"Ułożenie kostki brukowej -
utwardzenie terenu pod garaż
blaszany dla miejscowości
Jasionka" w ramach f.
sołeckiego

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

"Zakup i montaż garażu
blaszanego na potrzeby
mieszkańców wsi Jasionka" w
ramach f. sołeckiego

0,00 0,00 14 577,68 14 577,68

Sołectwo Koczergi 40 051,94 0,00 0,00 40 051,94
Dział 600 Transport i łączność 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00

Wykonanie zjazdu z drogi
gminnej Nr 512/1 w
miejscowości Koczergi w
ramach f.sołeckiego.

3 900,00 0,00 0,00 3 900,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

9 400,00 0,00 0,00 9 400,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00

Doposażenie Ochotniczej
Straży Pożarnej w Koczergach
w ramach f.sołeckiego

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Zakup piły łańcuchowej do
drewna - doposażenie OSP

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

18 081,00 0,00 0,00 18 081,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 081,00 0,00 0,00 18 081,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 081,00 0,00 0,00 18 081,00

"Modernizacja oświetlenia drogi
gminnej Nr 103850L (zakup i
montaż 2 lamp solarnych) "w
miejscowości Koczergi w
ramach f.sołeckiego

18 081,00 0,00 0,00 18 081,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 670,94 0,00 0,00 8 670,94

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

8 670,94 0,00 0,00 8 670,94

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 670,94 0,00 0,00 5 670,94

Imprezy sportowo-kulturalne w
miejscowości Koczergi -
zakupy w ramach f.sołeckiego

3 170,94 0,00 0,00 3 170,94

Zakup natomiotu dla
mieszkańców wsi Koczergi
promujacego Gmine Parczew w
ramach f.sołeckiego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Imprezy sportowo-kulturalne w
miejscowości Koczergi - uslugi
w ramach f.sołeckiego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Strona 3 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Sołectwo Komarne 15 740,69 0,00 0,00 15 740,69
Dział 600 Transport i łączność 15 740,69 0,00 0,00 15 740,69
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 15 740,69 0,00 0,00 15 740,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 740,69 0,00 0,00 15 740,69

"Modernizacja drogi gminnej Nr
10385 L w miejscowości
Komarne (od przejazdu w
stronę wsi Pohulanka) "w
ramach  f.sołeckiego.

15 740,69 0,00 0,00 15 740,69

Sołectwo Królewski Dwór 17 197,13 0,00 0,00 17 197,13
Dział 600 Transport i łączność 3 197,13 0,00 0,00 3 197,13
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 3 197,13 0,00 0,00 3 197,13

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 197,13 0,00 0,00 3 197,13

Remont dróg gminnych ( nr
dz.219) w miejscowości
Królewski Dwór w ramach

3 197,13 0,00 0,00 3 197,13

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

"Modernizacja oświetlenia
(zakup i montaż lamp
solarnych)- Nr działki 219 w
miejscowości Królewski Dwór
"w ramach f.sołeckiego.

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

Spotkanie integracyjne
mieszkańców wsi w ramach
f.sołeckiego

1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

Sołectwo Laski 28 512,50 0,00 0,00 28 512,50
Dział 600 Transport i łączność 28 512,50 0,00 0,00 28 512,50
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 28 512,50 0,00 0,00 28 512,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 512,50 0,00 0,00 28 512,50

"Budowa chodnika przy drodze
gminnej w miejscowości Laski-
etap II" w ramach f.sołeckiego

28 512,50 0,00 0,00 28 512,50

Sołectwo Michałówka 13 331,97 0,00 0,00 13 331,97
Dział 600 Transport i łączność 13 331,97 0,00 0,00 13 331,97
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 13 331,97 0,00 0,00 13 331,97

§ 4270 Zakup usług remontowych 13 331,97 0,00 0,00 13 331,97

Remont dróg gminnych
znajdujacych się w obrębie
miejscowości Michałówka
(wysypanie tłuczniem) w
ramach f.sołeckiego

13 331,97 0,00 0,00 13 331,97

Sołectwo Pohulanka 13 444,01 318,00 318,00 13 444,01
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
12 344,01 144,00 0,00 12 200,01

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

12 344,01 144,00 0,00 12 200,01

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

Zakup paliwa i oleju do 500,00 0,00 0,00 500,00

Strona 4 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

ciągniczka w miejscowości
Pohulanka w ramach
f.sołeckiego

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

"Zakup ciągniczka do koszenia
poboczy dróg gminnych w
miejscowości Pohulanka " w
ramach f.sołeckiego

11 844,01 144,00 0,00 11 700,01

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 100,00 174,00 318,00 1 244,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 100,00 174,00 0,00 926,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 174,00 0,00 926,00

Zakup piecyka gazowego wraz
z osprzętem dla miejscowości
Pohulanka w ramach
f.sołeckiego.

500,00 60,00 0,00 440,00

Zakup butli gazowej dla
miejscowości Pohulanka w
ramach f.sołeckiego.

500,00 114,00 0,00 386,00

Zakup gazu dla miejscowości
Pohulanka w ramach
f.sołeckiego.

100,00 0,00 0,00 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 318,00 318,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 318,00 318,00

"Odnowienie świetlicy wiejskiej
we wsi Pohulanka" w ramach f.
sołeckiego - zakupy

0,00 0,00 318,00 318,00

Sołectwo Przewłoka 35 346,54 8 600,00 8 600,00 35 346,54
Dział 600 Transport i łączność 15 346,54 8 600,00 0,00 6 746,54
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 15 346,54 8 600,00 0,00 6 746,54

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 346,54 8 600,00 0,00 6 746,54

Remont dróg gminnych w
miejscowości Przewłoka w
ramach f.sołeckiego

15 346,54 8 600,00 0,00 6 746,54

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

16 000,00 0,00 8 600,00 24 600,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 0,00 8 600,00 24 600,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,00 0,00 8 600,00 24 600,00

"Modernizacja oświetlenia
drogi gminnej  Nr 1038641w
miejscowości  Przewłoka(
Welin) "w ramach f.sołeckiego

16 000,00 0,00 8 600,00 24 600,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie WCK w
Przewłoce w ramach
f.sołeckiego - zakupy

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Kultywowanie tradycji
kulinarnych i
folklorystycznych,integracja
mieszkańców miejscowości
Przewłoka-zakupy w ramach

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Siedliki 15 068,49 0,00 0,00 15 068,49
Dział 600 Transport i łączność 13 568,49 0,00 0,00 13 568,49

Strona 5 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 13 568,49 0,00 0,00 13 568,49

§ 4270 Zakup usług remontowych 13 568,49 0,00 0,00 13 568,49

Remont drogi gminnej
Nr.103829 L  w  miejscowosci
Siedliki w ramach f.sołeckiego.

13 568,49 0,00 0,00 13 568,49

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Zakup paliwa do koszenia
poboczy dróg  gminyych w
miejscowości  Siedliki w
ramach f.sołeckiego.

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Sowin 23 414,98 0,00 0,00 23 414,98
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
23 414,98 0,00 0,00 23 414,98

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

23 414,98 0,00 0,00 23 414,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

23 414,98 0,00 0,00 23 414,98

"Modernizacja wewnętrznej
części  świetlicy wiejskiej w
miejscowości Sowin" w ramach
f.sołeckiego

23 414,98 0,00 0,00 23 414,98

Sołectwo Szytki 14 396,29 14 396,29 14 396,29 14 396,29
Dział 600 Transport i łączność 14 396,29 14 396,29 2 396,29 2 396,29
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 14 396,29 14 396,29 2 396,29 2 396,29

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 396,29 2 396,29

Remont drogi gminnej na
działce nr.1259 ( Zakup i
rozsypanie tłucznia) w
miejscowości Szytki w ramach
f.sołeckiego

0,00 0,00 2 396,29 2 396,29

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 396,29 14 396,29 0,00 0,00

"Modernizacja drogi gminnej na
działce nr.1259 (nakładka
asfaltowa) w miejscowości
Szytki "w ramach  f.sołeckiego.

14 396,29 14 396,29 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Modernizacja oświetlenia drogi
gminnej na działce nr 1259
(zakup i montaż lamp
solarnych)  w miejscowości
Szytki w ramach f. sołeckiego

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Sołectwo Tyśmienica 39 435,76 0,00 0,00 39 435,76
Dział 600 Transport i łączność 11 435,76 0,00 0,00 11 435,76
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 435,76 0,00 0,00 11 435,76

§ 4270 Zakup usług remontowych 11 435,76 0,00 0,00 11 435,76

Remont drogi gminnej Nr 1170
na terenie miejscowości
Tyśmienica w ramach
f.sołeckiego

6 435,76 0,00 0,00 6 435,76

"Remont drogi gminnej Nr 1465
w miejscowości Tyśmienica w
ramach funduszu sołeckiego"

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 6 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup namiotu dla
miejscowości Tyśmienica do
promowania gminy  Parczew w
ramach f.sołeckiego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

"Doposażenie OSP w
Tyśmienicy (zakup sztandaru)
w ramach funduszu
sołeckiego".

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Zakup kosy spalinowej do
miejscowości Tyśmienica w
ramach f.sołeckiego.

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

"Zakup witryny chłodniczej do
Domu Ludowego w Tyśmienicy
w ramach funduszu
sołeckiego".

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

"Zakup i montaż placu zabaw w
miejscowości Tyśmienica "w
ramach f.sołeckiego.

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wierzbówka 23 751,08 0,00 0,00 23 751,08
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Zakup kosiarki dla
miejscowości Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

21 751,08 0,00 0,00 21 751,08

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

21 751,08 0,00 0,00 21 751,08

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 451,08 0,00 0,00 3 451,08

Imprezy inegracyjne,sportowo-
rekreacyjne dla mieszkańców
miejscowości Wierzbówka  w
ramach f.sołeckiego-zakupy

3 451,08 0,00 0,00 3 451,08

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Imprezy inegracyjne,sportowo-
rekreacyjne dla mieszkańców
miejscowości Wierzbówka  -
uslugi w ramach f.sołeckiego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy wiejskiej w

300,00 0,00 0,00 300,00

Strona 7 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

miejscowości Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego.

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Dopsażenie świetlicy i kuchni
w miejscowości Wierzbówka -
zakupy "w ramach f.sołeckiego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Sołectwo Wola Przewłocka 16 412,89 0,00 0,00 16 412,89
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup części eksploatacyjnych
i paliwa do kosiarki w
miejscowości Wola Przewłocka
w ramach f.sołeckiego

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

16 412,89 0,00 0,00 16 412,89

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

11 412,89 0,00 0,00 11 412,89

§ 4260 Zakup energii 412,89 0,00 0,00 412,89

Zakup energii do świetlicy
wiejskiej w miejscowości  Wola
Przewlocka w ramach
f.sołeckiego

412,89 0,00 0,00 412,89

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej
w miejscowości Wola
Przewłocka w ramach
f.sołeckiego

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Ogrodzenie działki świetlicy
wiejskiej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Zaniówka 19 941,95 1 491,95 1 491,95 19 941,95
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 500,00 500,00
Roz. 60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 500,00 500,00

Odnowienie wiaty
przystankowej w miejscowości
Zaniówka w ramach f.
sołeckiego - zakup materiałów

0,00 0,00 500,00 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 100,00 100,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,00 0,00 100,00 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 100,00 100,00

Utrzymanie zieleni na działce
gminnej w miejscowości
Zaniówka w ramach f.
sołeckiego - zakupy

0,00 0,00 100,00 100,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 891,95 891,95

Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 891,95 891,95

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 891,95 891,95

Odnowienie altany i garażu w
miejscowości Zaniówka w
ramach f. sołeckiego - zakup
materiałów

0,00 0,00 891,95 891,95

Strona 8 z 92024Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5365



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 926 Kultura fizyczna 19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00
Roz. 92695 Pozostała działalność 19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

"Modernizacja placu zabaw
poprzez montaż silowni
zewnetrznej  i lampy solarnej w
miejscowosci Zaniówka "w
ramach f.sołeckiego .

19 941,95 1 491,95 0,00 18 450,00

140 816,94

Wydatki majątkowe 285 078,04

Wydatki bieżące 8 774,00

53 885,88

16 482,20 148 525,14

46 177,68 277 369,84

2024Budżet
ZFS2163

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5365


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 7
	Zalacznik 9

		2024-11-12T12:33:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




